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KOBBELET 

er BSBKs medlemsblad 

Bladet sendes ut til medlemmene i BSBK 4 
ganger i året.  

Redaksjonen mottar gjerne stoff for 
publisering i bladet. Mottatt stoff 
publiseres i samsvar med tidsfristene for 
levering til redaksjonen. Innlegg og artikler 
kan leveres som PC-filer eller på papir-
format.  

PC-filer bør være i RTF eller Word-format. 
Papirformatet må være A4 og sendes 
ubrettet til redaksjonen. Digitalbilder må 
leveres i høy oppløsning (min 200 dpi). 

Benytt gjerne skrifttypen ”Times New 
Roman – 12 pkt i artikkelen.  

Stoff kan sendes som eMail-vedlegg til 
redaktøren på adressen 

kobbelet@bsbk.org 

eller på diskett eller papirformat til 
redaksjonens adresse hos hos klubben: 

BSBK Kobbelet, Boks 6 Sandsli, 

5861 Bergen 

 

Redaktørens 
hjørne 

 

Så var høstens siste nummer klart i tide for 
julemøtet!   

Bladet denne gangen summerer opp høstens 
aktiviteter i klubben med resultatlister fra 
Bønesutstillingen i september og 
Bruksgruppens klubbmesterskap i 
rundering, spor og blodspor i oktober.  

Du finner også referat fra et kurs om hund 
og atferd i det nye århundre. 

Fra oktober er det innført nye regler 
tilpasset EU om reise med hund og katt. 
Vedlagt finner dere en brosjyre, som 
samtidig sponser portokostnadene ved 
utsendelsen av Kobbelet denne gangen. 

Og husk julemøtet som er annonsert 23 
november i Nymark velforenings lokaler i 
Idrettsveien 56. 

God jul og godt nytt år til dere alle! 
Red. 

 
Forsidebilde fra en treningstur, Grethe Olsen 
bak Espen Børresen m/Kimmer. Bilde tatt av 
Arvid Vetaas en fin vinterdag på Kvamskogen 

 

 

Neste nummer sendes ut  

Ca 19 februar 2005 

  

 

Frist for innlevering av stoff 

 er 5 februar 2005 til redaktøren 

 
 

 

  Av innhold i dette nummeret 

Lederen har ordet 

Innkalling til julemøte 

Brukshundgruppen informerer 

Klubbmesterskap i rundering og spor 

Klubbmesterskap i blodspor 

Hund og atferd i et nytt århundre 

Resultater BSBK utstilling 25 & 26 september 

Oppdretterguide  

Nye medlemmer 

 

s  4 

s  5 

s  6 

s  7 

s  9 

s 10 

s 12 

s 27 

s 35 

 

mailto:kobbelet@bsbk.org
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VELKOMMEN TIL 

MYRBØ DYRESENTER 
 

ALT PÅ ET STED - KUN 20 MIN FRA BERGEN SENTRUM 

ET SPENNENDE MILJØ MED HYGGELIG ATMOSFERE 

- OMSORG MED DYRENE I FOKUS - 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bildet er fra vår årlige "Åpen Dag" 

 

 

 

 

 

 

 

- Velutstyrt dyreklinikk  - Byens store utvalg i fôr og utstyr  

- Vet. Gisela Kruse, Ina Nilsen, A.K. Milde     til hund og katt 

- Øyelysing      - Rikt utvalg i hundebur 

- Bein- og leddkirurgi     - Hunde- og kattepensjonat  

- Pleie av syke dyr     - Kurslokale 

- Homeopati + akupunktur    - Treningsbane 

- godkjent spesialvakt smådyr   - Variert kurstilbud 
 

Klinikkens tjenester kan også utføres under opphold på pensjonatet ! 
 

   55 24 21 44       55 24 00 98 
Mandag til fredag  10-19    Mandag til fredag 10-20 

Lørdag                   10-14    Lørdag                  10-19 

       Søndag                  17-19 

Neset 56-60  ,  5267 Espeland  ,  www.myrbo.no 
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Lederen har ordet 
 

 
 

 

 
Kjære medlemmer,. 

 
Så nærmer vi oss julemøte for medlemmene igjen, og høstens aktiviteter på 
hundefronten går mot slutten,  
 
Årets utstilling på Bønes ble avviklet med stor suksess  -  men ikke helt 
uventet måtte vi også denne gang og bytte dommer pga sykdomsforfall. 
Dessverre ble akkurat denne dommeren rammet at flygeledernes ”sykdom”, 
noe som medførte forsinkelser og ekstrautgifter både for ham og oss. 
 
Når julestri og nyttårsskiftet er vel over, skal vi forberede årsmøtet. Vi minner 
da om at saker en ønsker å få behandlet på årsmøtet, og valgforslag må være 
sendt oss senest 31.12.04. 
 
Valgforslag skal stiles til valgkomitéen, (kan sendes klubbens vanlige adresse), 
og vedlegges bekreftelse fra kandidaten om at han/hun er forespurt og har 
sagt seg villig til å stille som kandidat. 
 
Navn på tillitsvalgte som er på valg i 2005 er merket i oversikten over 
tillitsvalgte bak i bladet, men pr. i dag er det ikke avklart hvem av disse som 
evet. ikke ønsker gjenvalg. 
 
Det er ellers gledelig at antall medlemmer øker  -  vi er nå mer enn 350, og det 
er bra. Håper vi får se mange av dere på julemøtet! 
 

Med vennlig hilsen 
Torunn Urheim 

leder 
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VELKOMMEN TIL 

JULEMØTE! 

 
 

Vi ønsker deg velkommen til årets julemøte. 
 

Tid og sted: 
 

Nymarks velforenings lokaler, 
Idrettsveien 56 

 
23. november 04. Kl 19:30. 

 
 

Vi vil også i år by på gløgg og julekaker. 
 
 
 

Kveldens program: 
 

 

Christen Lang vil fortelle litt om hvordan 
det er å være norsk dommer i utlandet. 

 
 

Utlodning. 
 
 

 
 

Velkommen ! 
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ONSDAGSTRENINGENE VED SPARKJØP, KOKSTAD 
 
Siste offisielle onsdagstrening på Spar Kjøp for i år blir 24. november. Vi 
avslutter som tidligere år med julegløgg og pepperkaker den dagen. 
VI ønsker alle våre medlemmer god jul og vel møtt i det nye året. 
 
Første offisielle onsdagstrening i 2005 blir 9. februar. 
 
 
 

TEMAKVELD OM BRUKSHUND-GRENER 
 

Onsdag 2. februar 2005 
 

Temakveld: (blod)spor, rundering, felt og lydighet 
 

Her vil vi ha en kveldsstund der vi forteller litt om hva (blod)spor,  rundering, 
felt og lydighet går ut på.  
 
Vi viser også noen videosnutter for at dere skal få et ”live” innblikk i de 
forskjellige grenene. 
 
Sted: Grønnestølstunet,  kl 1900  (gratis) 
 
 

Brukshundgruppen 
 

 

Spor 

 

Rundering 
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KLUBBMESTERSKAP I SPOR OG RUNDERING 
 

 
Søndag 24. oktober gikk klubbmesterskapet i ”bruks” av stabelen 
på Kokstad, og i år fikk vi påmeldte i både rundering og spor.  
 
 
Dommer i skogen var Lasse 
Solberg, mens vi hadde fått Hugo 
Langum til å dømme appellen, som 
for øvrig ble avholdt på vår vanlige 
treningsplass ved Sparkjøp. Været 
var ganske bra, årstiden tatt i 
betraktning. Det var som vanlig 
riktig så vått i marken, men 
heldigvis kom det ikke regn, noe 

som figurantene sikkert var glade 
for.  
En stor takk til dommerne Lasse 
og Hugo, og til sporhjelp og 
figuranter Lotte, Marita, Petter, 
Ingebjørg og Linda! Vi gratulerer 
vinnerne og ønsker alle deltakere 
lykke til videre! 

 
 
SPOR 
Det var tre ivrige hunder og førere 
som stilte til start i vanlig spor, og 
de gjorde det kjempebra. Det var 
bare en gjenstand som ikke ble 
funnet. Lydighetsdelen gikk også 

fint, selv om vi så et par 
”smultringer” her og der. Vi håper 
at vi får mange nok påmeldte i spor 
til neste år også, og det er helt 
sikkert plass til flere! 

 
 
 Rangering Deltaker     Poeng 

1. plass Grethe Olsen m/ Rexi   299,5 
2. plass Anne Karin Daae m/ Zhamy  282,0 
3. plass Jan R. Fenne m/ Dorian  272,0 
 

 
 
RUNDERING 
Også her var det tre godt motiverte 
deltakere som gjorde en flott 
innsats, både i runderingsløypen 

og i lydigheten. Det var bare en 
figurant som ikke ble funnet, men 
vi fikk ham med hjem likevel! 

 
 Rangering Deltaker     Poeng 
 1. plass Marit Brakstad m/ Birk   341,0 
 2. plass Espen Børresen m/ Kimmer  281,5 
 3. plass Arvid Vetaas m/ Zacco   272,0 
 

 
 

Brukshundgruppen 
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Fra venstre: Grethe Olsen m/Rexi (Spor), Hugo Langum og Marit Brakstad m/Birk 
(Rundering) 

 

 

 

 

Fra venstre: Arvid Vetaas m/Zacco, Jan Fenne m/Dorian, Anne Karin Daae m/Zhamy, 
Grethe Olsen m/Rexi, Marit Brakstad m/Birk og Espen Børresen m/Kimmer. 
Bak dommer Hugo Langum
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KLUBBMESTERSKAP I BLODSPOR 
 

Klubbmesterskapet vårt i blodspor ble holdt lørdag 30. oktober i 
Vestskogen på Hordnes.  
 
Det ble en riktig flott dag, solen 
skinte og det dampet godt fra 
bakken, så det var gode forhold 
både for to- og firbeinte. 
Dommeren Freddy + sporhjelpere 
hadde vært tidlig oppe og lagt ut 
sporene slik at alt var klart til 
starten kl 1300. Det ble noen 
kilometre for dommeren den dagen 
… Totalt var det 8 påmeldte 
hunder. 7 hunder stilte til start da 
en av de påmeldte ekvipasjene ikke 
møtte fram. Kjempeflott at så 
mange var med i år. 

Alle fikk premiering. Dessverre 
hadde det vært en tjuvradd på 
ferde i ett av sporene, så en av 
hundene fikk ikke belønningen sin 
(hjortefoten) på slutten av sporet. 
Ellers fant alle hundene hjortefoten 
og bar den stolt ned til 
standplassen. 
Vi takker Freddy Bjørndal og 
sporhjelperne Ina, Ida, Elin og 
Sander for hjelpen. Vi grtulerer 
vinneren og ønsker alle deltakere 
lykke til videre. 

 
Rangering Deltaker Premiering 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Elin Dahl m/Molly 
Lille Wagtskjold m/Lucy 
Ida Albrechtsen m/Mia 
Ina Billeberg m/Thea 
Lille Wagtskjold m/Juno 
Elin Dahl m/Frida 

1.premie 
1.premie 
1.premie 
1.premie 
2.premie 
2.premie 

 

Brukshundgruppen 
 

 
Fra Venstre: Lille Wagtskjold m/Lucy, Elin Dahl m/Molly, dommer Freddy Bjørndal 

og Ida Albrechtsen m/Mia 
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HUND OG ATFERD I ET NYTT ÅRHUNDRE! 
Av Karin Oldervik 

 

 

  

 

 

 
 

 
Jeg var på et kurs helgen 16.og 
17.oktober som handlet om atferd 
hos hund. Kurset ble holdt på 
Fana Golfklubb av NKK avd. 
Hordaland, og vi hadde om Etologi, 
Læringsteori, Observasjon, 
Kommunikasjon, Dominans, 
Lederskap, Læring, Problematferd 
og forebygging av problematferd, 
Etikk, Valg av treningsmetoder og 
Instruktørens rolle. 

Randi Helene Tillung og Gry Løberg 
holdt foredragene. 

Edgar Waag fra NKK Hordaland 
hadde ansvaret for å arrangere alt. 

Det var 32 deltakere og de fleste 
var instruktører, men heldigvis var 
det også en del andre og som var 
interessert i å lære mer om hund. 

Mye av det som vi gjennomgikk her 
på kurset lærte vi når vi gikk på 
instruktørkurs men det er jo viktig 
å oppfriske hukommelsen, og gøy 
var det å høre alle de forskjellige 
meningene om hvert emne. 

Så hvis du er interessert i å lære 
litt mer om atferden hos hund. Så 
meld deg på neste gang det 
kommer, det blir opplyst i 
Hundesport og på NKK sin 
hjemmeside: http://www.nkk.no  

 
Hilsen Karin Oldervik 

 

http://www.nkk.no/
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RESULTATER 
BSBK UTSTILLING 25. - 26. SEPTEMBER 2004. 

 

 

BEST IN SHOW - Dommer: August De Wilde, Belgia. 

  Stor Puddel - MEMORIES LOVE SOMBODY. Eier: Kjell Ove 
Sperrevik, 5200 Os. 

2. Engelsk Springer Spaniel - N UCH NIMBLEWHIT IN A 

MELLOWTONE. 
Eier: Wenche Søreide, 5251 Søreidgrend. 

3. Japansk Spisshund - NORD UCH WW-02 NV-02 JASAM'S 

INTERESTING SILVER BOY. Eier: Hanne Ånensen og Bernt Winum, 
4340 Bryne. 

4. Skotsk Terrier - N UCH THAWN'S STATION WAGON. Eier: Anne 

Karin Skår, 5532 Haugesund. 

5. Bracco Italiano - SNEJ'S ANTONIO. Eier: Eli og Johan Larsen, 5163 

Laksevåg. 
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GRUPPE 1 - Dommer: Rodi Hübenthal, Sverige. 

 Old English Sheepdog - N UCH AN KA WO'S LI PU FAME. 
Eier: Tone Lilletvedt, 5225 Nesttun. 

2. Collie Langhår - EWERGLADE ALL MY LOVE. Eier: Bente Løseth 

og Grete Hatlestad, 5200 Os. 

3. Malinois - N DK UCH REVLOCH O'BAOILL. Eier: Irene Børresen, 

4025 Stavanger. 

4. Schipperke - N UCH NORDUV-02 TAREBI'S TITAN. Eier: Ingrid 

Bøe Løseth, 5223 Nesttun. 

5. Portugisisk Gjeterhund - N UCH NORDV-02 NORDUV-02 

CONDESSA DO CABECO DE STA.MARTA. Eier: Barbro Jurnhart, 
5700 Voss. 
 

GRUPPE 2 - Dommer: Ove Germundsson, Sverige. 

 Boxer - N UCH BOXERDALEN'S JUST AN ACE. Eier: Lena 
Eriksson, 1866 Båstad. 

2. Dvergschnauzer Salt &Pepper - SCHNAUZERHILLS CALL ME 

MAX. Eier Rune Toftum og Anette Midttveit, 5267 Espeland. 

3. Leonberger - SOLDRONNINGENS NASSE. Eier: Jo Rune 

Randaberg og Marit Bjørnøy, 4070 Randaberg. 

4. Great Japanese Dog - INT NORD FIN UCH NORDV-00 

ØLENSKJOLD'S REVELATION. Eier: Evy og Arvid Wie, 5151 
Straumsgrend. 

5.  Engelsk Mastiff - N UCH NV-02 OCOBO CONSORT. Eier: May 

Lisbeth og Inge Arild Næss, 5306 Erdal. 
 
 

GRUPPE 3 - Dommer: Dan Ericsson, Sverige. 

 Se BIS 4. 

2. Border Terrier - DUNDARROCH ICEPRINCESS. Eier: Anita 

Høysæter, 5131 Nyborg. 

3. Yorkshire Terrier - N UCH HENCEFORTH'S CHIPPENDALE. Eier: 

Henny Lidal, 6887 Lærdal. 
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4. West highland white Terrier - TERRAWESTIE TOP SECRET. Eier: 

Hilde Gullaksen, 5238 Rådal. 

5. Airedale Terrier - N S UCH ELMINA'S ORANGE TRIUMPH. Eier: 

Berit Engnes og Grete Valestrand, 5006 Bergen. 
 
 

GRUPPE 5 - Dommer: Ove Germundsson, Sverige. 

  Se BIS 3. 

2. Pomeranian - N S UCH NV-02 POM-CLASSIC RAINBOW RIDER. 

Eier: Eva og Stephen McQuiston, 5355 Knarrevik. 

3. Shiba - NORIKO av ENERHAUGEN. Eier: Christen Lang, 5035 

Bergen. 

4. Siberian Husky - CARILLO SHADOWFAX. Eier: Anette Midttveit 

Toftum, 5141 Fyllingsdalen. 

5. Islandsk Fårehund - MYSLA VIGDIS-DOTTIR. Eier: Katja Hansen 

og Ørjan Petersen, 4318 Sandnes. 
 
 

GRUPPE 6/4 - Dommer: Rodi Hübenthal, Sverige. 

 Rhodesian Ridgeback - INT NORD DK UCH LUX 
CH KBHV-03 NV-01-02-03 UKUKHANYA SCOUT THE 
RED BARON. Eier: John-Sigve Berg, 3525 Hallingby. 

2. Dvergdavhshund Langhåret - SNOOPY. Eier: Siri 

Blendheim, 5097 Bergen. 

3. Dachshund Langhår - AC-SAGA. Eier: Ottar Eliassen, 

5410 Sagvåg. 

4. Dalmatiner - N UCH NV-02 DALMO'S XANADU. Eier: 

Marianne Fyhn og Heidi Price, 7021 Trondheim. 

5. Dachshund strihår - CAPTATORS ARES. Eier: Sigrun 

og Ulf Furnesvik 5107 Salhus. 
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GRUPPE 7 - Dommer: Rodi Hübenthal, Sverige. 

Se BIS res. 
 
 

GRUPPE 8 - Dommer: August De Wilde, Belgia. 

 Se BIS 2. 

2. Golden Retriever - GOLDINA'S LOCAL HERO. Eier: Gunn Skauge, 

5956 Vågseidet. 

3. Nova Scotia D. T. Retriever - N UCH RED-TOLLER'S SHADOW. 

Eier: Anne Kvilvang, 4276 Vedavågen. 

4. Flat Coated Retriever - N UCH HEIROFIA'S WEST SIDE STORY . 

Eier: Nina Skjelbred, 3222 Sandefjord. 

5. Curly Coated Retriever - VESTCURLYS DANSEODIN. Eier: Helge 

og Torill Hausvik, 5134 Flaktveit. 
 
 

GRUPPE 9 - Dommer: Levente Miklos, Ungarn. 

  Se BIS 1. 

2. Cavalier King Ch. Spaniel - TIBAMA'S JANET JACKSON. Eier: 

Jane Solberg Karlsen, 5142 Fyllingsdalen. 

3. Tibetansk spaniel - ARGUS. Eier: AToril og Rune Ollestad, 4463 

Ualand. 

4. Shih Tzu - N UCH ROCETTE'S A'PROMI-SING. Eier: Tove Haga 

og Gerd Førland, 5162 Laksevåg. 

5. Chihuahua Langhåret - INT NORD LV AM P IT UCH VV-01 FINV-

00 MISTY MEADOW'S MICKEYMOUSE. Eier: Lene Nordås Kalleklev, 
5151 Straumsgrend. 
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GRUPPE 10 - Dommer: Wera Hübenthal, Sverige. 

Saluki - YAZID SETHAR. Eier: Line Therese Urke, 6260 Skodje. 

2. Whippet - INT NORD UCH NV-00-03 SIPREX JØRGEN. Eier: 

Fredy Ellingsen, 5515 Haugesund. 

3. Irsk Ulvehund - Mc'KENZIE'S BALLINALEE. Eier: Anne Mette 

Mikkelsen, 5265 Ytre Arna. 

4. Afghansk Mynde - INT NORD UCH GOLD' COPPER NEW YORK 

ICE T. Eier: Tor K. og Ingunn Hustøl, 4026 Stavanger. 

5. Sloughi - JADITA. Eier: Line Therese Urke, 6260 Skodje. 

 
 

BESTE VETERAN LØRDAG - Dommer: August De Wilde, 
Belgia. 

 Golden Retriever -  GOLDINA'S LOCAL HERO. Eier: Gunn Skauge, 
5956 Vågseidet. 

2. Afghansk Mynde - INT NORD UCH GOLD' COPPER NEW YORK 

ICE T. Eier: Tor K. og Ingunn Hustøl, 4026 Stavanger. 

3. Whippet - N UCH PER-MOBILE SLENDER AND SLIM. Eier: Randi 

Robertstad, 5131 Nyborg. 

4. Dachshund Langhår - N UCH N VCH ROBIN LOCKLEY. Eier: 

Margun Røssang og Connie Petterson, 5353 Straume. 

5. Flat Coated Retriever - HANNEMOR'S EMIL. Eier: Benedicte 

Myklestad, 0382 Oslo. 
 
 

BESTE VETERAN SØNDAG - Dommer: August De Wilde, 
Belgia. 

 Shih Tzu - N UCH ROCETTE'S A'PROMI-SING. Eier: Tove Haga og 
Gerd Førland, 5162 Laksevåg. 

2. Pomeranian -  N S UCH NV-02 POM-CLASSIC RAINBOW RIDER.. 

Eier: Eva og Stephen McQuiston, 5355 Knarrevik. 

3. Tervueren - N UCH WOODSHINE'S BEAU PALETTE. Eier: Irene 

Børresen, 4025 Stavanger. 

4. Shiba - N S UCH RAN av ENERHAUGEN.. Eier: Christen Lang og 

Solvor Nærland, 5035 Bergen. 

5. Collie Langhår - N UCH LUNDECOCK'S EASY COME EASY GO. 

Eier: Ingrid Svendal, 5903 Isdalstø. 
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OPPDRETTERKLASSE LØRDAG 

KENNEL LOVINDA, Dalmatiner, Anne Karin Nyhammer, 5350 
Brattholmen. 
 

OPPDRETTERKLASSE SØNDAG 

KENNEL ENERHAUGEN, Shiba, Christen Lang, 5035 Bergen. 
 
 

LYDIGHETSPRØVER 

KLASSE 1 - Dommer: Gunnar Andersen. 

 NKK avd. Hordaland - Avdelingsmester Klasse I 2004. 
      200p - Siri Nordgulen, 5943 Austrheim,  m/ Tervuenen, Tenterv's 
Fantezi F'Akhela. 

2. 193,5p - Jan Roald Fenne, 5235 Rådal,  m/ Schäferhund, BH AB 

Dorian av Norden Stam. 

3. 183,5p - Lise K. Vassenden, 6988 Askvoll, m/ Boxer, Hookopas 

Simba. 

4. 163,5p - Hege A. Botnen, 5951 Brekke, m/ Berner Sennenhund, 

Fanabernern’s Mika Martell-A. 

5.  149p - Gro Johnsen, 5911 Alversund, m/ blandingshund Zanko. 

6.  144,5p - Marit Ryste, 6150 Ørsta, m/ Shetland Sheepdog Treenee’s 

Crecent Chico. 

KLASSE 2 - Dommer: Gunnar Andersen. 
 

1.  157,5p - Jorun Ulveseter, 5251 Søreidgrend, m/ Dobermann 

Uniquestar’s Black Alina. 

2.  147p – Silje Paulsen, 5307 Ask, m/ Dalmatiner N Uch Dalmo’s 

Xantippe. 
 

KLASSE 3 - Dommer: Gunnar Andersen. 
 

1.  225,5p – Rune Danielsen, 5134 Flaktveit, m/ blandingshund Nala. 

 

KLASSE ELITE - Dommer: Gunnar Andersen. 

Det var ingen deltagere som fikk 1. eller 2. premie. 
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BESTE VALP IN SHOW - Dommer: August De Wilde, 

Belgia. 

 Irsk ulvehund - BALLYGRAN'S ASHLING ANWEN. Eier: Anne 

Mette Mikkelsen, 5265 Ytre Arna. 

2. Chihuahua Korthåret - DYRDALS GAME ON SIMON JR. Eier: 

Marianne Kvarven, 5401 Stord. 

3. Golden Retriever - HJELTERYGGENS GÅMANN SÅ STIILI. Eier: 

Geir Næss og Kari Stamnesfet, 5306 Erdal. 

4. Irish Softcoated W. Terrier - TEJARPSDALEN'S GEMINI. Eier: 

Anette Hoem, 4352 Kleppe. 

5. Shiba - TENKO av ENERHAUGEN. Eier: Eirik Knudsen, 5232 

Paradis. 
 
 

GRUPPE 1 - VALP - Dommer: Rodi Hübenthal, Sverige. 

  Hvit Gjeterhund - CHANEL. Eier: Katrine Bårtvedt, 5200 Os. 

2. Malinois - REVLOCH SUPERTRAMP. Eier: Irene Børressen, 4025 

Stavanger. 

3. Bearded Collie - T-BOB'S BROWNIE ON WEST MEADOW. Eier: 

Olav Henrik Vik, 5259 Hjellestad. 

4. Collie Langhår - VSTEADWYN FASHIONS BLACK WITCH. Eier: 

Ada Ekeland, 5221 Nesttun. 

5. Welsh Corgi Pembroke - BORGATUN'S HIGH FIDELITY. Eier: Ann 

Christin Sjøtun, 5253 Sandsli. 
 
 

GRUPPE 2 - VALP - Dommer: Ove Germundsson, Sverige. 

 Newfoundlandshund - FERRYLANDS PENNIES FROM 
HEAVEN. Eier: Irene og Johnny Donné, 5229 Kalandseidet. 

2. Shar Pei - CHAGALL'S PAPAYA. Eier: Cathrine Olsen og Arvid 

Andersen, 4262 Avaldsnes. 
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3. Dvegschnauzer S&P - SCHNAUZERHILLS FAMOUS BOY. Eier: 

Kjell Hansen, 5260 Indre Arna. 

4. Boxer - BOXERDALEN'S FIRST TOPPOINT. Eier: Inge Arild Vee, 

6885 Årdalstangen. 

5. St. Bernhardshund Korthår - CALMATO'S TERRIFIC THEODOR  

"Lille T". Eier: Svein Lothe, 5235 Rådal. 
 

GRUPPE 3 - VALP - Dommer: Dan Ericsson, Sverige. 

 Se BIS 4. 

2. West Highland White Terrier - HOPECHARM C U AT 

TERRAWESTIE. Eier: Hilde Gullaksen, 5238 Rådal. 

3. Am. Staffordshire Terrier - ARMANI GIRL OF EHFI AT WEST-

STAFF. Eier: Mats A. Horstad, 5173 Loddefjord. 

4. Cairn Terrier - CAIRNESS'S GEMINI. Eier: Tord Halsør, 5109 

Hylkje. 

5. Fox Terrier Glatthåret - ZEBRASOMAS AND ANDREX. Eier: Ellen 

Mehlum, 5145 Fyllingsdalen. 
 
 

GRUPPE 5 - VALP - Dommer: Ove Germundsson, Sverige. 

 Se BIS res. 

2. Japansk spisshund - JASAM'S VERY TASTY GRANDSON. Eier: 

Hanne Ånonsen /Bernt Winum, 4340 Bryne. 

3. Pomeranian - TAA PALATI'S XENIUM. Eier: Gjertrud Birkrem, 5171 

Loddefjord. 

4. Keeshond - SWEET-ROSE TINKA. Eier: Elisabeth Nordnes /Olav 

Ambjørndalen, 4262 Avaldsnes. 

5. Kleinspitz - SILVER SHADOW. Eier: Sissel Toft Røstøen, 5392 

Storebø. 
 
 

GRUPPE 6/4 - VALP - Dommer: Rodi Hübenthal, Sverige. 
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Dalmatner - PRIKKEDILLAS AMAZING CARMEN. Eier: Inger 
Skåre, 6900 Florø. 

2. Rhodesian ridgeback - MASITHELA'S KAMILAH ZITA BY SCOUT. 

Eier: Monica Gytre, 5117 Ulset. 
 
 

GRUPPE 7 - VALP - Dommer : Rodi Hübenthal, Sverige. 

  Vorstehhund Korthåret - GLÅMHAUGEN'S CLC JAVA. Eier: 
Roger Kuttner, 5231 Paradis. 

2. Weimaraner Korthåret - TAYO av BJØNNSTED. Eier: Atle Ringstad, 

4200 Sauda. 
 
 

GRUPPE 8 - VALP - Dommer : August De Wilde, Belgia. 

 Se BIS 3. 

2. Am Cocker Spaniel - MIAVO'S MIRRORIMAGE. Eier: Mette Iversen 

og Vidar Olsen, 2950 Skammestein. 
 

3. Cocker Spaniel - LOVE COX'S MY CHOICE. Eier: Tove Aase, 5640 

Eikelandsosen. 

4. Portugisisk Vannhund - EXCELSIOR OF THE SEA. Eier: Gro 

Jurnhart, 1666 Rolfsøy. 

5.  Kooikerhund - NORDKOOIK'S SHIRAZ. Eier: Laila Dahle, 5200 Os. 

 
 

GRUPPE 9 - VALP - Dommer: Levente Miklos, Ungarn. 

 Se BIS 2. 

2. Tibetansk Spaniel - YOTISHA'S X-TRA. Eier: Toril og Rune 

Ollestad, 4463 Ualand. 

3. Papillon - MARBIJO'S ANITA. Eier: Margrethe Lundegaar, 4314 

Sandsnes. 

4. Lhasa Apso - TZA-MA'S BAILY BEE-Q. Eier: Iselin Rundhaug og 
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Morten Sterri. 4250 Kopervik. 

5. Mops - TANGETOPPEN'S VALBORG. Eier: Torill Gudstafsson, 

5310 Hauglandshella. 
 
 

GRUPPE 10 - VALP - Dommer: Wera Hübenthal, Sverige. 

Se BIS 1. 

2. Afghansk Mynde - GOLD'N COPPER LION EART. Eier: Hallgeir 

Mørch, 4276 Vedavågen. 

3. Whippet - BLÅBÆRTANGEN'S DELTA DREAMCATCHER. Eier: 

Linda Sandven, 5337 Rong. 

4. Skotsk Hjortehund - DORRATOR EMANUEL. Eier: Olav Haugå, 

5152 Bønes. 

 Vår hovedsponsor: 

   

 

 

 

  VI GRATULERER SAMTLIGE ! 

../BSBK/friskie1.jpg%22
../BSBK/friskie1.jpg%22
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bsbk.org 

BSBKs hjemmesider på internet 

 

BSBK har hatt egne hjemmesider på internett siden høsten 1998.  

Tidlig i 2004 opprettet klubben eget domenenavn. Du kan nå 

dette domenet på internett-adressen www.bsbk.org. 

Hvis det er noe du lurer på, så ta kontakt med webmaster Edgar 
Waag på adressen webmaster@bsbk.org 
 

http://www.bsbk.org/
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Frida og mMolly ønsker alle sine treningskompiser  
en god jul og et aktivt, godt nytt år! 

 
Hilsen Elin Dahl, Gullsteinen Kennel 
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ÅRET 2004 OPPSUMMERT 
AV JAN ROALD FENNE 

 

Hei igjen, høsten er kommet og nå 
er det snart jul.  

Nå er høstens arrangementer over 
for i år. Så jeg vil gratulere alle 
med gode resultater i 2004. Så vil 
jeg takke brukshundkomteen for 
en fin jobb de har gjort. Jobbet og 
slitt i allslaks vær og vind for oss 
deltakere.  

Dorian og jeg vant sporpokalen 
2004 i Norsk Sjæferhundklubb, og 
ble nr 3 i klubbmesterskapet til 
Schæferhundklubben. Nr 3 i spor i  

BSBK og nr 2 i LP Kl 1 på Bønes 
med 193,5 poeng. Så jeg er 
fornøyd.  

Jeg håper dere alle får en fin og 
fredelig jul sammen med hunder, 
familie og venner. Og er vi heldige, 
så kommer snøen også? Og husk 
at våre firbente venner også liker 
gaver under juletreet! 

Takk for året som har gått, og 
ønsker alle gode hundevenner en 
riktig god jul og et fremgangsrikt 
og godt nytt år. 

 
Hilsen Jan Roald Fenne m/Dorian 

 
 

 

 

 

Dorian (til venstre) med sin venninne Thoraks Aina en 
fin høstdag på tur i Stendaskogen (Hordnesskogen) 
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BSBKs  BIBLIOTEK 
 
 
Alt om hunden    Iwan Swerdrup                                 
Anatomi of the dog    The UV. Of  Bristol 
Basenjis, the barkless dog   V. Tudor-Williams 
Bichon Frise     Ester Stray 
Den norske hundeboka   Flere 
Elementær dressur av hund  Eivind Mjærum 
Flink Hund     L. Nordlander & C-J Adlercreutz 
Genetikk, avl og oppdrett   Norsk Kennel Klub 
Glade hundedager    Harald Grftegreff 
Ha hund     S. Ahlberg & C. Jacobsen 
Hund, avl og helse    Red. Astrid Indrebø 
Hundeavl og opdræt    A. P. Nørlund 
Hundeejerens førstehjelp   Henning Holm 
How to raise and train a Basenji  J. Schofer & B. Mankey 
How to raise / train Italian Greyhound Louis T. Russo 
Hundeejerens ABC    C. Rowland 
Hundekjøring     Jan T. Bull 
Hunden. Dens afstamningsforhold, 
sanseliv og sjæleverden   Dr. W. W. Petersen 
Hunden i fokus. I, II og III   Flere 
Hundens pasning og pleje   A. M. Levison 
Hundens pleje, opdragelse og dresur Hohter Tolderlund Borgen 
Jakthunder     Flere 
Liten lagbok for hundegare   K. Norstrøm 
Problemhund og hundeproblem  A. Hallgren 
Puddelboken     Hege Sitje Fjeldstad 
Riktig hundehold    Aftenposten 
Schäferhunden    B. Rasmussen & O. Berthelsen 
Schweisshunden, trening i sporarbeid 
og eftersøkning.    Torben Barkholt 
Selskapshundens vænd och dressyr E. Sandstedt 
Skødehunde     W. Soya-Jensen 
Storbyens Hundeliv    Sven Sambroe 
Terrierbogen     V. H. Parkild 
The complete dog book   American Kennel Club 
Training your dog    Spratts 
Trimming og klipping   W. Soya-Jensen 
Træn ditt menneske    Binzo Jones 
Velkommen valp    K. Sandberg 
Vi ventar valpar    K. Sandberg 
Vår valp     Iwan Swedrup 

 

 

 

 
Bøker lånes ut til medlemmer i 30 dager. 

Kontakt Edgar Waag på tlf 55 22 92 00 for lån fra vårt bibliotek. 
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OPPDRETTER GUIDE ! 
 

Denne spalten kan være til nytte for både 

oppdrettere og lesere som funderer på å skaffe 

seg en ny rase. 

Spalten er kun for BSBK-medlemmer, og vi 

håper at flere kennelnavn vil komme på listen i 

neste nummer av KOBBELET. 

 

Vil du være med, send informasjon om rase, 

kennelnavn, navn på oppdretter og e-mail 

adresse og hjemmeside adresse til: 

 

KOBBELET - BSBK 

Boks 6 Sandsli, 5861 BERGEN 

 Tlf.: 55229200 - bsbk@bsbk.org 

 
 

AUSTRALSK SHEPHERD VESTTUN Turid og Torbjørn Hitland 

  Espelandsveien 178 

  5258 BLOMSTERDALEN 

  Tlf.: 55 22 71 79 

 

 VINSTI Karin og Olav Oldervik 

 kariolde@frisurf.no Oterdalen 74 

  5914 ISDALSTØ 

  Tlf.: 56 35 06 11 

 

BEARDED COLLIE T-BOB Merete L. Nydal 

 merete.nydal@c2i.net Kalandsneset 14 

  5229 KALANDSEIDET 

  Tlf.: 55 10  01 70 

 

 WEST MEADOW Olav Henrik Vik 

 olav-v2@online.no Skipanesv 138 

  5259 HJELLESTAD 

  TLF.: 55 99 09 46 

 

BULL TERRIER KEYNOTE Kari Aamodt 

 keynote@broadpark.no Junosvei 10 

  5173 LODDEFJORD 

  Tlf.: 55 26 84 05 

 

CAIRN TERRIER CAIRNDALE Dagny Ann Dale 

 post@kennelcairndale.com Hetlebakkveien 201 B 

  5131 NYBORG 

  Tlf.: 55 18 53 26 

COLLIE LANGHÅRET MIDTUNSTIEN Helga og Bjørn Dahle 

  Midtunbrekka 18 A 

  5224 NESTTUN 

  Tlf.: 55 10 25 51 

 

mailto:bsbk@bsbk.org
mailto:kariolde@frisurf.no
mailto:merete.nydal@c2i.net
mailto:olav-v2@online.no
mailto:keynote@broadpark.no
mailto:post@kennelcairndale.com
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COLLIE LANGHÅRET VESTTUN Turid og Torbjørn Hitland 

  Espelandsveien 178 

  5258 BLOMSTERDALEN 

  Tlf.: 55 22 71 79 

 

DACHSSHUND LANGHÅR ROSS Monica og Gaute Røsland 

 ross.kennel@start.no Mjøs 

  5282 LONEVÅG 

  Tlf.: 56 39 44 64 

 

DALMATINER CIVELDA Kersti og Svein A. Hatlem 

 civelda@online.no Nyhavnsvingen 8 

  5035 BERGEN 

  Tlf.: 55 25 76 02 

 

DANSK/SVENSK GÅRDSHUND ROSS Monica og Gaute Røsland 

 ross.kennel@start.no Mjøs 

  5282 LONEVÅG 

  Tlf.: 56 39 44 64 

 

DOBERMAN NORTELL Else og Norvald Thunestvedt 

  Botnafjellsvn 60 

  5353 STRAUME 

  Tlf.: 56 32 18 18 

 

 UNIQUESTAR Alf Skaar og Siri Ann Farestvedt 

 uniquestar@c2i.net Grønnestølsveien 33 

  5073 BERGEN 

  Tlf.: 55 28 90 01 

 

FINSK LAPPHUND SCHANDERULVEN Alex-Sander Myhre 

 team@schanderulven.com Travparkvegen 65 

  5111 BREISTEIN 

  Tlf.: 979 57 846 

 

FLATCOATED RETRIEVER KRÅKENESET Lise Grahl-Madsen 

 askjelbr@online.no  Kråkenesveien 42 

  5152 BØNES 

  Tlf.: 55 12 26 10 

 

GRAND DANOIS VESTLED Jorunn Midtun 

 gdjorunn@start.no Sjovegen 

  5957 MYKING 

  Tlf.: 56 34 11 22 

GREAT JAPANESE OYAKO Arvid og Evy Wie 

DOG a-wie@online.no  Stokkedalen 76 

  5151 STRAUMSGREND 

  Tlf.: 55 12 30 06 

 

mailto:ross.kennel@start.no
mailto:civelda@online.no
mailto:ross.kennel@start.no
mailto:uniquestar@c2i.net
mailto:team@schanderulven.com
mailto:askjelbr@online.no
mailto:gdjorunn@start.no
mailto:a-wie@online.no
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GREYHOUND WAG Familien Aastvedt 

 arne.johan@aastvedt.com Kalvatræet 22 

  5106 ØVRE ERVIK 

  Tlf.: 55 18 10 24 

 

GROENENDAEL ASKVIÓR Vigdis og Nils Johannessen 

 njohannessen@start.no Åslia 6 

  5306 ERDAL 

  Tlf.: 56 14 05 81 

  

 TALICA Aina Iren Volden 

 kennel_talica@hotmail.com Storesåta 41 

  5258 BLOMSTERDALEN 

  Tlf.:  

 

IRSK SETTER LYSETUNET Gro Tvedten 

  Hellebakkane 22 

  5215 LYSEKLOSTER 

  Tlf.: 56 30 46 97 

 

IRSK ULVEHUND BALLYGRAN Anne Mette Mikkelsen 

 ballygran@tiscali.no Mons Slettens veg 21 

  5265 YTRE ARNA 

  Tlf.: 55 24 78 15 

 

 McKENZIE Ingun Hinna og Tor Egil Haga 

 thor-iwh@frisurf.no Skaffamyrane 22 

  5267 ESPELAND 

  Tlf.: 55 25 65 63 

 

 O’MARKSBAY Knut Olav Wille 

 knutowille@c2i.net Stovnerveien 71 

  0982 OSLO 

  Tlf.: 22 10 81 50 

 

JAPANSK SPISSHUND REDLANCE Nina Sæbye 

 nina.saebye@pchuset.no Ågotnes 

  5363 ÅGOTNES 

  Tlf.: 21 68 32 52 

 

LABRADOR RETRIEVER GULLSTEINEN Elin Dahl 

 elinda2@online.no Rekdalsveien 47 

  5151 STRAUMSGREND 

  Tlf.: 55 12 12 53 

 SURPRISING Eva og Anne Mjelde 

 eva.mjelde@c2i.net  Tyriveien 40 

  5104 EIDSVÅG 

  Tlf.: 55 95 15 04 

 

mailto:arne.johan@aastvedt.com
mailto:njohannessen@start.no
mailto:kennel_talica@hotmail.com
mailto:ballygran@tiscali.no
mailto:thor-iwh@frisurf.no
mailto:knutowille@c2i.net
mailto:nina.saebye@pchuset.no
mailto:elinda2@online.no
mailto:eva.mjelde@c2i.net
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LHASA APSO SING-TUK Gro Mandt 

  Øyjordslien 14 

  5035 BERGEN 

  Tlf.: 55 95 12 41 

 

MELLOMPUDDEL LINNIECROFT Linda Stoltz Olsvik 

  Vilhelm Bjerknes vei 80 

  5081 BERGEN 

  Tlf.: 55 28 78 88 

 

NEWFOUNDLANDSHUND BLACK VELVET Mona og Leiv M Løtveit 

 leiv.lotveit@c2i.net Lyngnesveien 38 

  5353 STRAUME 

  Tlf.: 56 33 22 62 

 

 FERRYLAND Irene og Jonny Donné 

 irene@ferryland.no Hamreveien 65 

  5229 KALANDSEIDET 

  Tlf.: 55 12 66 99 

  

 NUFFEKOMPANIET Wenche Solheimslid 

 kenneth.solheimslid@c2i.net Hedlo 41 

  5353 STRAUME 

  Tlf.: 56 33 17 77 

  

 RANSA Egil Andreassen 

 egil.andreassen@smedvig.no Lyngbøveien 64 A 

  5163 LAKSEVÅG 

  Tlf.: 55 34 37 91 

 

 TESSMIRA Kirsten Stensund 

  Vallalia 44 

  5227 NESTTUN 

  Tlf: 55 10 43 43 

  

 ZOJOMA Jorunn Gjøen 

 Jorunn-g@c2i.net Gjøn 

  5640 EIKELANDSOSEN 

  Tlf: 56 58 52 10 

 

NORFOLK TERRIER RANSA Egil Andreassen 

 egil.andreassen@smedvig.no Lyngbøveien 64 A 

  5163 LAKSEVÅG 

  Tlf.: 55 34 37 91 

NORSK BUHUND BUGARDEN’S Christian Magnus og Rigmor 

  Rasmussen 

  Lien 46, 5057 BERGEN 

  Tlf.: 55 29 51 65 

 

mailto:leiv.lotveit@c2i.net
mailto:irene@ferryland.no
mailto:kenneth.solheimslid@c2i.net
mailto:egil.andreassen@smedvig.no
mailto:Jorunn-g@c2i.net
mailto:egil.andreassen@smedvig.no
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NORSK BUHUND REDLANCE Nina Sæbye 

 nina.saebye@pchuset.no Ågotnes 

  5363 ÅGOTNES 

  Tlf.: 21 68 32 52 

 

NOVA SCOTIA DUCK KROHNEGÅRDEN Trude og Morten Holmen 

TOLLING RETRIEVER holmen.ask@c2i.net Lille Breivik 

  5307 ASK 

  Tlf.: 56 15 08 75 

 

OLD ENGLISH SHEEPDOG AN KA WO Anne Kari og Terje Wold 

 terwold@broadpark.no Grimseidveien 484 

  5259 HJELLESTAD 

  Tlf.: 55 99 16 91 

 

RIESENSCHNAUZER LA-POT-ARJA Wenche Berntsen 

 laportar@frisurf.no Krokavegen 21 

  5353 STRAUME 

  Tlf.: 56 33 00 41 

 

ROTTWEILER GULLSTEINEN Elin Dahl 

 elinda2@online.no Rekdalsveien 47 

  5151 STRAUMSGREND 

  Tlf.: 55 12 12 53 

 

SCHÄFERHUND VESTVARDEN Karen Vetås 

  Storevarden 58 

  5350 BRATTHOLMEN 

  Tlf.: 56 33 13 95 

 

 YLVAGÅRDEN Anne Karin Daae 

  Nipedalsstien 34   

  5164 LAKSEVÅG 

  55 34 42 55 

 

SCHNAUZER KEYNOTE Kari Aamodt 

 keynote@broadpark.no Junosvei 10 

  5173 LODDEFJORD 

  Tlf.: 55 26 84 05 

 SPORTY Berit Iversen 

  Storevarden 62 

  5350 BRATTHOLMEN 

  Tlf.: 56 32 05 22 

 

SEALYHAM TERRIER SEALY WEST Vivi Waag 

 vivi@sealywest.net Postboks 6 Sandsli 

  5861 BERGEN 

  Tlf.: 55 22 92 00 

 

mailto:nina.saebye@pchuset.no
mailto:holmen.ask@c2i.net
mailto:terwold@broadpark.no
mailto:laportar@frisurf.no
mailto:elinda2@online.no
mailto:keynote@broadpark.no
mailto:vivi@sealywest.net
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SHETLAND SHEEPDOG ASKVIÓR Vigdis og Nils Johannessen 

 njohannessen@start.no Åslia 6 

  5306 ERDAL 

  Tlf.: 56 14 05 81 

 

 KROHNEGÅRDEN Trude og Morten Holmen 

 holmen.ask@c2i.net Lille Breivik 

  5307 ASK 

  Tlf.: 56 15 08 75 

  

SHIBA ENERHAUGEN Christen Lang 

 Christen.lang@tascali.no Sandviksveien 173 

  5035 BERGEN 

  Tlf.: 55 95 17 01 

 

SKOTSK HJORTEHUND ST.FINNIAN Ane Lid Lerheim 

 ane@lerheim.no  Troldhaugveien 31 

  5232 PARADIS 

  Tlf.: 55 91 17 50 

 

TERVUEREN TALICA Aina Iren Volden 

 kennel_talica@hotmail.com Storesåta 41 

  5258 BLOMSTERDALEN 

  Tlf.: 55  

 

VÄSTGØTASPETS BUGARDEN’S Christian Magnus og  

  Rigmor Rasmussen 

  5057 BERGEN 

  Tlf.: 55 29 51 65 

 

WEST HIGHLAND TERRAWESTIE Hilde Gullaksen 

WHITE TERRIER terrawes@online.no Steintræveien 9 

  5238 RÅDAL 

  Tlf.: 55 13 78 79 

 

WHIPPET WAG Familien Aastvedt 

 arne.johan@aastvedt.com Kalvatræet 22 

  5106 ØVRE ERVIK 

  Tlf.: 55 18 10 24 

 

 

 

 
 

VI HAR FREMDELES PLASS TIL FLERE 

RASER OG OPPDRETTERE ! 
 

 

mailto:njohannessen@start.no
mailto:holmen.ask@c2i.net
mailto:Christen.lang@tascali.no
mailto:ane@lerheim.no
mailto:kennel_talica@hotmail.com
mailto:terrawes@online.no
mailto:livmaa@online.no
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VÅRE 2 BUTIKKER HAR ET STORT UTVALG I 
FÓR OG HUNDEUTSTYR 

VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG HUNDEPRAT 

 

VESTKANTEN ZOO    55 93 10 40 

ARKEN ZOO      55 18 84 80 
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BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 

 POSTBOKS 6 - SANDSLI - 5861 BERGEN 
 

 

           HOVEDSTYRET 2004 
 

 * Leder: Torunn Urheim 55 31 69 82 

  Nestleder og sekretær: Knut Alme 56 14 58 20 

  Kasserer: Edgar Waag 55 22 92 00 

* Styremedlem: Svein Lothe jr. 55 13 62 04 

* Styremedlem: Alf N. Dirdal 55 93 47 62 

  Repr. Brukshundgr.: Grethe Olsen 55 52 01 68 

  Rep. Utstillingsgr.: Ellen Fåberg 55 12 35 81 

 

 

BRUKSHUNDGRUPPEN 2004 
 

  Gruppeleder: Grethe Olsen 55 52 01 68 

  Medlem: Lille Wagtskjold 55 92 44 36 

 * Medlem: Ann Christin Sjøtun 55 98 85 71 

  Medlem: Anne Karin Daae 55 34 42 55 

 * Medlem: Espen Børresen 55 16 81 14 

 

UTSTILLINGSGRUPPEN 2004 
 

 * Gruppeleder: Irene Donné 55 11 66 99 

 * Møtesekretær: Wenche-Line Bergstad 55 31 31 76 

  Medlem: Vivi Waag 55 22 92 00 

  Medlem: Ellen Fåberg 55 12 35 81 

  Medlem: Wenche Solheimslid 56 33 17 77 

 

REVISJON 2004 
 

 * Medlem: Elin Hjortland Løtvedt 55 22 89 00 

  Medlem: Arne Johan Aastvedt 55 18 10 24 

   Varamedlem: Merete L. Nydal 55 10 01 70 

 

VALGKOMITÉ 2005 
 

  Medlem: Elin Dahl 55 12 12 53 

 * Medlem: Norvald Thunestvedt 56 32 18 18 

  Medlem: Christen Lang 55 95 17 01 

   

KOBBELET 2004 

 
Redaktør: Jon Wagtskjold 55 92 44 36 

 

 

 * = Står på valg i 2005. 
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Medlemskontingent BSBK 

Medlemskontingent  Kr. 200,-  Familiemedlem Kr. 40,- 

Bankforbindelse 

 Bankgironummer Utstillingskonto: 

BSBK’s brukskonto: 9521 66 45740 7877 08 04859 

Brukshundgruppen: 9521 66 45627  

Annonsepriser Kobbelet 

Medlemmer Ikke-medlemmer 

1/1 side Kr. 200,-  1/1 side Kr. 400,- 

½ side Kr. 100,-  ½ side Kr. 200,- 

¼ side Kr. 50,-  ¼ side Kr.100,- 

Rubrikkannonser gratis 
for medlemmer 

Rubrikkannonser for 

ikke-medlemmer  
Kr. 75,- 

 

 

 

Nye medlemmer i BSBK 

 
MARITA TØRSET 5227 NESTTUN 
BENEDICTE HAUKANES 5117 ULSET 

TOVE SÆLE RONG 5336 TJELDSTØ 

MALIN SVENDSEN 5174 MATHOPEN 
KENT REMI KVAMSDAL 5179 GODVIK 

HANS KRISTIAN SÆTRE 5039 BERGEN 
ANITA ANDERSEN 5227 NESTTUN 

DAG ARNE CHRISTENSEN 5155 BØNES 

SUSANNE EIDSETH 5098 BERGEN 
TOMMY KLEMENTSEN 5134 FLAKTVEIT 

MONA BREISNES 5114 TERTNES 

MARGRETHE SAMDAL 5146 FYLLINGSDALEN 
VIGDIS HAUGER 5141 FYLLINGSDALEN 

JARLE HOLVIK 5253 SANDSLI 
SOLFRID TRÆET 5314 KJERRGARDEN 

JANET NANCY TRÆET 5314 KJERRGARDEN 

BENEDIKTE TVEIT 5042 BERGEN 
PER OLSEN 5109 HYLKJE 

GRETHE SMITH 5918 FREKHAUG 
HEGE-KRISTIN ULLEBERG 5119 ULSET 

 

Vi ønsker velkommen til de nye medlmmene 
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Fjellanger Hundeskole AS 

 

Vi er et kurs- og treningssenter for hunder og hundeeiere, og har 
et bredt kurstilbud for valper, voksne og problemhunder. Skolen 
ble etablert i 1988 og har i dag 15 høyt kvalifiserte instruktører 

med bred erfaring innen lydighet, bruks, agility og jakt, samt 
utdanning av spesialsøkshunder til ulike formål. 

 

Våre trivelige lokaler i Fana ligger bare tre 

minutters kjøring fra Lagunen, ved Stend 
Jordbruksskole.  

Vi har en stor innendørs treningshall, slik at vær 

og vind ikke skal være til hinder for fine 

kurskvelder.  

 

 

• Valpekurs hver måned hele året (fra 12 uker) 

• Valpekurs (fra 5 – 8 mnd.) 

• Individuelle kursopplegg 

• Atferds-/kartleggingstimer 

• Instruktørutdanning 

• Hundeeierkurs 

 

Påmelding og informasjon:  

Fjellanger Hundeskole AS 
Tlf. 56 14 57 30/45 61 41 61 
www.fjellanger-hundeskole.no 
 

 

Fjellanger Hundeskole AS - Olavegen - 5200 Os, Tlf.: 56 14 57 30/45 61 14 61 
email: post@fjellanger-hundeskole.no  

 

VI TILBYR …….. 

RETURADRESSE: 
BSBK 

Boks 6 Sandsli, 5861 Bergen 

B-BLAD 

mailto:post@fjellanger-hundeskole.no
mailto:post@fjellanger-hundeskole.no
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